
 
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

o zrušení veřejné zakázky 
 
 

Název veřejné zakázky: Nábytek pro centrální lékárnu 

Režim VZ: 
Veřejná zakázka malého rozsahu, s uveřejněním 
výzvy 

Evidenční číslo zakázky: ZMR-2019-19 
 
 

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupen: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

 
 
 

V souladu s právem,  které si zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci, jsem rozhodl o 
 

zrušení 
 

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku nového nábytku pro ústavní lékárnu Nemocnice Jihlava. 
 

Odůvodnění:  

Zadavatel při posuzování a hodnocení obdržených nabídek zjistil, že není možné pokračovat ve 
stávajícím zadávacím řízení, neboť se nabídkové ceny jednotlivých dodavatelů pohybovaly v širokém 
cenovém rozpětí, které neodpovídá předběžnému průzkumu trhu ani kvalifikovanému odhadu 
projektanta. Zadavatel má důvodné podezření, že nabídky účastníků neobsahují srovnatelné součásti 
předmětu plnění, hodnocení a posuzování by tak nebylo objektivní a transparentní. 
Je nezbytně nutné doplnit projektovou dokumentaci veřejné zakázky o detailnější informace a stanovit 
jednoznačné požadavky na předmět plnění. Poté bude zadávací řízení opětovně zahájeno. 
 

V Jihlavě dne 

 
………………………………………………………………………………. 

   MUDr. Lukáš Velev, MHA  
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

mailto:sekretariat@nemji.cz

		2020-09-08T07:33:19+0200
	Jihlava
	Schvaluji tento dokument.




